la Jurisprudencia del Tribunal Supremo y dictáme­
nes del Sr. Secretario” , que figura en el Capítulo 
de “ Material y Gastos Diversos de la Secretaría de 
Justicia” , del vigente Presupuesto de la misma, se' 
transfieran las siguientes cantidades:

Mil setecientos cincuenta pesos ($1,750) a la 
consignación de ocho mil quinientos pesos ($8,500) 
“ Para material, índices de tarjetas, etc.” ;

Tres mil pesos ($3,000), a la consignación de 
cinco mil quinientos pesos ($5,500) “ Para libros de 
los Registros Civiles de la República, etc.” ;

Mil pesos ($1,000), a la consignaoión de quinien­
tos pesos ($500) “ Para adquisición y reparación d? 
muebles” ;

Doscientos cincuenta pesos ($250), a la consig­
nación de trescientos pesos ($300) “ Para efectos